ฝึกอบรมเพ่ือพัฒนาตนเอง โดยใช้งบพัฒนาตนเอง (เงินงบประมาณเงินรายได้ ภาคปกติ งบอุดหนุน 
หมวดค่าใช้สอยอ่ืน ๆ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 256x) ซึ่งทางคณะวิศวกรรมศาสตร์จัดสรรค่าใช้จ่าย 
ในการอบรมสัมมนาเพ่ือพัฒนาตนเองให้บุคลากรสามารถเบิกค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 
โดยมีวงเงินไม่เกิน 15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาท) ต่อคนต่อปีงบประมาณ ทั้งบุคลากรสายวิชาการ
และสายสนับสนุนสังกัดคณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย โดยยึดประกาศ
คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง การจัดสรรค่าใช้จ่ายในการอบรม
สัมมนาเพ่ือพัฒนาบุคลากร (มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย คณะวิศวกรรมศาสตร์, (2566).